СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО

КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

_____________________________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

«27» сентября 2018 г.                                                                                 №4

О рассмотрении проекта решения об утверждении Генерального плана  городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия в новой
 редакции
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 24, статьей 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации", Уставом городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов городского поселения Ковылкино решил:

1. Одобрить проект решения об утверждении Генерального плана городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия в новой редакции (Приложение №1).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Голос Примокшанья».

Глава городского поселения Ковылкино                                             Кабаев И.И.

Приложение № 1

к решению Совета депутатов

 городского поселения  Ковылкино

 от «27» сентября  2018 г. №4
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Проект

                                                      РЕШЕНИЕ

№ _____                                                                     от  ______________2018 г.

Об утверждении Генерального плана городского поселения Ковылкино  Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия в
новой
 редакции

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 24, статьей 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации", Уставом городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов городского поселения Ковылкино решил:

1. Утвердить Генеральный план городского поселения Ковылкино в новой прилагаемой редакции.
        2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
Глава городского
поселения Ковылкино                                                          Кабаев И.И.